## סקירת ספר

סקרה: סמדר בן אשר

שלמה קניאל, **הלוחש לאשמים** – רגשות תומכי מוסר : אשמה, בושה, סליחה ונקמה, מסדה, תשע"ו 2016, 313 עמודים.

האשמה היא בת לווייה קבועה אצל רוב האנשים. שורשיה בתחושת אי הנוחות בילדותנו כאשר נכשלנו במה שנדמה היה לנו שמצופה מאיתנו. האשמה חבויה עמוק "במחסני הזיכרון" ומגיחה משם כל אימת שנדמה לנו שלא עמדנו בדרישות המוסריות של הסביבה או אלו שהופנמו בתוכנו.